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Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Gustav 

Grunselius 

Skövde Barn- och 

elevhälsochef 

gustav.grunselius@skovde.se 

Johan 

Wernvik 

Tibro Barn- och 

elevhälsochef 

johan.Wernvik@tibro.se 

Lotta Mantler Falköping Barn- och 

elevhälsochef 

lotta.Mantler@falkoping.se 

Ulrica Holm 

Wallander 

Falköping Verksamhetsledare 

Barn- och elevhälsa 

ulrica.holm.wallander@falkoping.se 

Ann-Helene 

Kristoffersson 

Karlsborg Barn- och 

elevhälsochef 

ann-helene.kristoffersson@karlsborg.se 

Anna 

Benedetto 

Essunga Barn- och 

elevhälsochef 

anna.benedetto@edu.essunga.se 

Annika 

Eclund 

Hjo Barn- och 

elevhälsochef 

annika.eclund@hjo.se 

Christina 

Lindblad 

Götene Barn- och 

elevhälsochef 

christina.lindblad@gotene.se 

Ci Olofsson Tidaholm Barn- och 

elevhälsochef 

ci.olofsson@tidaholm.se 

Nina 

Kindbom 

Tidaholm Barn- och 

elevhälsochef 

nina.kindbom@tidaholm.se 

Liselotte 

Everhag 

Winbladh 

Vara Barn- och 

elevhälsochef 

liselotte.EverhagWinbladh@edu.vara.se 

Lotta Mantler Falköping Barn- och 

elevhälsochef 

lotta.mantler@falkoping.se 

Maja Fröjd Gullspång Barn- och 

elevhälsochef 

maja.frojd@gullspang.se 

Malin 

Burman 

Mariestad Barn- och 

elevhälsochef 

malin.burman@mariestad.se 

Patrik Ekman Lidköping Barn- och 

elevhälsochef 

patrik.ekman@lidkoping.se 

Théresé 

Broholm 

Töreboda Barn- och 

elevhälsochef 

therese.broholm@toreboda.se 

Ulrica Holm 

Wallander 

Falköping Barn- och 

elevhälsochef 

ulrica.holm.wallander@falkoping.se 



Susanne 

Sandgren 

Skaraborgs 

kommunalförbund 

Utvecklingsledare susanne.sandgren@skaraborg.se 

 


